
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
 

ul. Strzelców Bytomskich 16, 41-902 Bytom 
 

Centrala 32 388-67-00; sekretariat 32 388-67-40 

faks 32 281-80-93 

e-mail: kancelaria@mopr.bytom.pl; http://www.mopr.bytom.pl  
 

                  Bytom, 19 października 2020 r. 
DA.2811.20.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
  

dotyczy postępowania o wartości do 30 000 EURO 

pn.: Sprzedaż paliwa gazowego – gaz ziemny wysokometanowy  

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu na rok 2021 
 

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie z siedzibą w Bytomiu przy ul. Strzelców 

Bytomskich 16, reprezentowany przez Dyrektora zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym  

w formie konkursu ofert w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
złożono 2 oferty:  

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

OF-1 Green S.A. w restrukturyzacji ul. Antoniego Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 
oferta nie podlega 

ocenie 

OF-2 PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 55.098,75 PLN 
 

 

Oferty oceniono według następujących kryteriów: 
 

Nr kryterium Kryteria oceny Znaczenie (waga) 

I Cena 100 % 

 RAZEM 100 % 
 

Ofercie zostały przyznane punkty w sposób określony w cz. IX ust. 2 Ogłoszenia, tj.: według wzoru 

obliczenia punktów w I kryterium CENA. 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną złożonej ofercie: 
 

Ilość punktów przyznana ofercie OF-2: I kryterium: 100,00 pkt.     RAZEM: 100,00 pkt. 
 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę OF-2 złożoną przez Wykonawcę: 
 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
 

 

 

UZASADNIENIE:  

Ww. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę tj. ofertę podlegającą ocenie, która na podstawie 

przyjętych do oceny ofert kryteriów, otrzymała największą ilość punktów. 
 

INFORMACJA O OFERTACH NIE PODLEGAJĄCYCH OCENIE 
 

Oferta Wykonawcy Green S.A. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrocławiu (OF-1) nie podlega 

ocenie, gdyż została złożona przez osobę nie uprawnioną do reprezentowania Spółki na dzień 

sporządzenia oferty, tj. 06.10.2020 r. Wykonawca na wezwanie do złożenia wyjaśnień odnośnie treści 

złożonej oferty i dołączonych do niej dokumentów przedstawił KRS, z którego wynika, iż 

pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotu jest podpisane przez osobę nie mającą umocowania  

do udzielenia pełnomocnictwa w dacie złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu.  

W związku z powyższym Zamawiający uznał jak na wstępie. 

 

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą zostaną zawarte 

odrębne  umowy, tj. dla każdego punktu poboru gazu objętego zamówieniem. Umowy będą zawarte 

do kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia.  

O terminie podpisania umów Wykonawca zostanie powiadomiony indywidualnie. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu 
 

 

 


